
П Р И К А З

19.09.2023 г. Смоленск № 550

О создании  Комиссии Отделения Фонда пенсионного и социального страхования 
Российской Федерации по Смоленской области  по соблюдению требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с приказом Фонда пенсионного и социального страхования 
Российской Федерации от 28 июля 2023 года № 1457 «Об утверждении Положения о 
комиссиях территориальных органов Фонда пенсионного и социального страхования 
Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов» 

 п р и к а з ы в а ю:
1. Создать Комиссию Отделения Фонда пенсионного и социального страхования 

Российской Федерации по Смоленской области по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в составе согласно 
приложению к настоящему приказу.
        2. Приказ Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской 
Федерации по Смоленской области от 31.01.2023 года № 83 «О создании Комиссии 
Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по 
Смоленской области по соблюдению требований к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель управляющего 
Отделением 

С.В. Болычевкая 

                                

СОЦИАЛЬНЫЙ ФОНД РОССИИ
Отделение Фонда пенсионного и социального страхования 

Российской Федерации по Смоленской области
(ОСФР по Смоленской области)

 


